ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ВАРНАР РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ВУРНАРСКИЙ РАЙОН

	МАН ЯВАШ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШАНУ

«09» апреля 2019 года № 7/2П

Ман Яваш яле

	АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕЯУШСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» апреля 2019 года № 7/2П

д.Большие Яуши

О признании утратившим силу постановление администрации Большеяушского  сельского поселения  Вурнарского района Чувашской Республики от 01.04.2016 г. № 22П « Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Большеяушского  сельского поселения  Вурнарского района Чувашской Республики муниципальной услуги «Выдача решения о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г.  № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 29 апре​ля 2011 г. № 166 «О порядке разработки и утверждения административных регла​ментов исполнения государственных функций и предоставления государственных ус​луг»  администрация  Большеяушского  сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Большеяушского  сельского поселения  Вурнарского района Чувашской Республики от 01.04.2016 г. № 22П « Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Большеяушского  сельского поселения  Вурнарского района Чувашской Республики муниципальной услуги «Выдача решения о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании  Большеяушского  сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики «Бюллетень  Большеяушского  сельского поселения».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава  Большеяушского  сельского поселения
Вурнарского района Чувашской Республики

      А.А. Васильев